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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri ngé vitin 2017

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite .~ 11.148.413
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Pasuria bruto ng fillim (& periudhes
-~ deklaruese eshté 0. Pasuria me date
31.12.2017 eshte 11,148,413 leke
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<+ 196,315 Leké Rritja mesatare vjetore & pasurise
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Para Fillimit 18 Detwriis  Dakid 31711272017
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Parz Fillimit 3 Debyrés ~ Datd 31122017

Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2017 Shuma né Leké Raporti né %
Paga dhe shpérblime nga funksioni | 14,740,604 65.7%
Mesimdh&nia 5,066,132 22.6%
Té ardhura 1€ tjera 2642279 11.8%
Total 22443015 100%

Ea Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi:

1 Me probleme
13 Pa probleme

Subjekti rezulton me probleme mosjustifikimi {8 pasurise ne vitin 2005 né shumen 1.215542 leke
(pa liegantur shpenzimet e konsumit famijar), vit ne te cifin deklaron blerjen e pasunise toke me
siperfage 1000 m2 ne fshatin Pulaj - Plazh, Shkoder me cmim 2,000,000 leke, né bashkepranesi

174 - nuk sakteson shumen & kontribuar dhe burimin

Me date 08.12 2015, subjekti ka porositur nje apartament banimi, me sipérfage 77.3 m2 dhe cmim
1034.300 leke. ndodhur ne Tirang, per te cilin ka paguar kest e pare prej 3,034,300 leke, me bunm

nga kurgimet personale, mbyllja e depazites hankare te pérbashket me babain (ne vitet e meparshme
nilk ka deklaruar asnje llogari te perbashket me babain) dhe marme hua ng shumen 10,000 eurs:
ndersa viera prej 4,000,000 leke paguar me kredi bankare, {8 cilen e ka marre njé vit me vong - deni
ne fund te vitit 2017 nuk ka kryer asnjé pagese per shiyerjen e huase.

Ne deklarimin & likuiditeteve cash ka mosperputhje te dhenash ndermjet shumave ge dekdaron vit pas
viti dhe totalit te giendjes cash ne fund te vitit 2017




